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UTTALE TIL MELDING OM OPPSTART AV REGULERINGSARBEID, 
SKARET, HUSTADVIKA KOMMUNE. 
 
Deres ref. PlanID: 202310  
  
Mattilsynet har mottatt melding om oppstart av reguleringsarbeid, detaljregulering for Skaret, 
reguleringsendring 01  
  
  
Mattilsynet har statlig sektormyndighet for drikkevann og skal følge opp det som gjelder 
drikkevann i private- og kommunale planer. Foruten Drikkevannsforskriften, vil også Plan- 
og bygningsloven, Vannforskriften (om vannområder) og Nasjonale mål for vann og helse 
være førende i planarbeidet.   
  
  
Formålet med endring av reguleringsplanen er:   

• endring til permanent barnehagedrift for Krohnstad Montessori barnehage.  
• muliggjøre flere tomter til fritidsbolig.  
• å få riktig arealformål for eksisterende vannbehandlingsanlegg.  

   
  
Drikkevann   
Vannforsyningen består av borebrønn i løsmasser og vannbehandlingsanlegg.  
Teknisk infrastruktur er allerede på plass på området. Det er viktig å synliggjøre beregnet 
vannbehov med full utbygging når det bl.a. gjelder trykk og ledningsnettets dimensjoner. Dette 
gjelder både drikke- og slokkevann.  
I og med at drikkevannet forsyner både spisested og barnehage er det viktig at det er nok 
helsemessig trygt drikkevann.   
  
I melding om oppstart, og i referat fra oppstartmøte er det referert til et vannbehandlingsanlegg. 
Hvilken type vannbehandling som brukes er ikke registrert hos Mattilsynet, men vi har fått opplyst 
at det gjelder behandling mot for mye kalk i vannet (hardt vann)  
   
   

Deres ref:    
Vår ref: 2023/269908     
Dato: 31.01.2024   
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Slokkevann    
Plan- bygningsloven stiller krav til slokkevann. Dette ligger utenfor Mattilsynets myndighet, men må 
tas med i planlegging av drikkevannsforsyninga, da det vil ha innvirkning på dimensjoneringen av 
vannledningsnettet.  
Det står i referat fra oppstartmøte at finnes et reservoar på 20000 liter med slokkevann.  
Uttak av store mengder slokkevann krever at vannforsyningssystemet er tilstrekkelig dimensjonert. 
Hvis ikke kan en få uønskede konsekvenser for blant annet ledningsnettet samt vannets 
hygieniske kvalitet, og må derfor unngås.  
  
 
Med hilsen 
 
 
 
Magne Andreas Cartfjord Mo 
Avdelingssjef  

 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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